MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO nº 01/2016/DEAD/Cerfead

EDITAL PARA SELEÇÃO DE TUTOR A DISTÂNCIA

RESULTADO PARCIAL DA 2ª ETAPA: ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial da segunda etapa

do Processo Seletivo, com vistas à contratação temporária de Tutor a Distância para o Curso Técnico em

Informática para Internet, na modalidade a distância, no âmbito do Programa Escola Técnica Aberta do

Brasil (e-Tec Brasil), para atuação na cidade de Tubarão, SC.

1 Candidatos classificados:

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Maria Terezinha Caetano 1

Jonathan Magnum Prim 2

Walquiria Guedert Mendes 3

Tamara Flor Silvério 4

Priscila Alano Ricardo 5

Rhoger Ferreira Dias 6

Suzana Luiz Tiburcio 7

2 Candidatos desclassificados:

CANDIDATO(A)

Alexandro Lima Gomes

Carmem Lucia Jorge Fraga

Fabrizio Andre Budoia

Fernando Ferreira Sombrio

Jesualdo da Silva

Laís da Silva Souza

Lincoln Niehuns Antunes

Natali Maria Serafim

Odair de Freitas Sartor

Stelamaris Evangelista de Albuquerque

REITORIA
Rua 14 de julho, 150 – Coqueiros

 CEP 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

3 O  resultado  final  será  publicado  conforme previsto  no  edital,  após  análise  de recursos  referente  ao

resultado parcial da 2ª etapa.

Florianópolis, 03 de fevereiro de 2016.

FABIANA BESEN SANTOS

Chefe do  Departamento de Educação a Distância

Comissão Examinadora

REITORIA
Rua 14 de julho, 150 – Coqueiros

 CEP 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3877-9000

www.ifsc.edu.br